preeipimus cum oppido Alquezar. Quod ut perpetuas Hrmum
i riviolatü'^que peí mancar Opmnipotentis X^attis Filii et Spiti-

tus Sancti aucthoritate firmamus.

XIV.

Bulla Paschalís II. Romani Pontificis.

Ex Aren. Rotensi.

Paschalis Episcopus Servus servorum Dei, dilecto filio

Ildefonso Hispanorum Regi, salutem et Apostolicam benedic-

tionem. Priucipatus tui tempore multa mala, et multa pericula

iu regiio Hispanie contigerunt. Scandalis itaque regni Ecclesie

seandala non oportet apponi. Unde nobiiitatem tuam mone-

mus, n¿ términos Ecelesiarum, qui á glorióse memorie Regibus

pane et fraire tuo distinti sunt per Romanam Ecclesiam con-

firman á personis ullis patiaris presumtione confundí: nos enim

Oscitane seu B irbastrensis Ecclesie parroquiana ita omuino

quietam, et iut-gram volumus conservad sicut et illo um
sciiptis et nostris privilegiis derinitum. Si quis vero aliquid

presumpserit iodignationem Apostolice sedis inveniet.

XV.

Ejusdem Pontificis altera Ose ensi Episcopo directa.

Ex eodem Arch.

Paschalis Episcopus Servus servorum Dei, dilecto fratri

Oscitano Episcopo salutem, e$ Apostolicam benedictionem. Ex-

tulisti frater in ccelum os tuum cum sedis Apostólicas statut¿

comtennens Barbastrensem populnm, ne. suo Episcopo justa

persolveret instruxisti: hoc
;

profecto est Episcopalia predari,

Romana privilegia conculcare, adhuc B.irbastrensem Episcopi

domum invadens, que illie Liabentur distraxisrj, et ab, Eccle^,

sie villula predam arniata maiii^diebus solemuibus abe&i>t!>;

supsr is ab eodem Episcopo moujcus propria,,reddere co ntcni-

sisti, insuper adversus eum Regem commoveie tentasti, exco-

niunicatum ab eo milit.m in consortium suscepisti. Piecipi-
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mus ergo ut infra men?es dúos postquam presentes litteras ac-

Ceperis, supra dicto Episcopo satisfacías et iti ppsterum ab

hac omnino presumptione desistas: alioquin nos te ab Ephco-

pali et Sacerdotali officio doñee satisfacías interdicimus.

XVI.

Officium Sancti Raymundl ex Rotensi Breviario anno 1191.

scripto desumptum.

De B. Raymundo confesore facimus festum dúplex Rubrica,

de testo duplici. Et primo est notandum quod festum totum

dúplex celebratur hoc modo. In primis Vesp. Dicitur Aña. que

ponitur ad Tertiam nisi alia preclplatur , et dicatur tota; et

dicuntur Psalmi. Laúdate Pü?rí 112. Laúdate Dominum om-
nes gentes 116. Lauda anima mea 145. Laúdate Dominum
quoniam bonus 146. Lauda Jerusalem 147- nisi in dicto /esto